关于开展博士生学术论坛及博士学位论文预答辩工作的通知
各研究生培养单位：
为进一步促进我校博士研究生的学术交流，提高博士学位论文质量，本学期继续开展博士生学术论坛及博士学位论文预答辩工作。为做好此项工作，现将有关要求通知如下：
1．博士生学术论坛是我校博士生培养的一个重要环节，是提高博士生培养质量的重要途径，各培养单位应高度重视并精心组织此项工作。
2．原则上要求所有应届博士毕业生都应结合博士学位论文预答辩开展学术交流，各单位应邀请相关领域的校内外专家做好论文点评指导，凡经专家确定需修改的论文，须经过修改后才能再次提出答辩申请。
3．各培养单位每学期都应组织应届毕业博士研究生开展学术交流活动，有关的组织和完成情况将纳入各培养单位的业绩考核范围。
特此通知
研究生院培养处
2010年3月17日
附件：博士研究生学位论文预答辩记录表.doc